衢市政公[2014]20号

关于开展2014年度衢州市市政公用行业创建
“星级燃气储配站”、“ 星级燃气供应站（含燃气瓶组站、加气站）”评选工作的通知

各县（市、区）联络处、各燃气会员单位：

   为树立标杆，表彰先进，提升我市市政公用行业正能量。根据年度工作计划，协会将开展衢州市市政公用行业创建“星级燃气储配站”、“ 星级燃气供应站（含燃气瓶组站、加气站）”的评选工作。现就有关事项通知如下：

    一、申报时间：即日起至2015年1月15日止。

二、评选时间：2015年2月底前结束。
三、评选数量：申报名额按市市政公用行业协会燃气专业委员会会员数确定，实行总量控制，在符合条件情况下兼顾地区和专业分布。

   四、申报推荐：由各会员单位对照条件认真自评，自愿申报，县（市、区）协会联络处签署意见，非协会会员单位不属申报范围。

五、评选内容及依据：

1.衢州市燃气行业星级燃气储配站按照《衢州市市政公用行业协会燃气行业星级燃气储配站评选办法》

2.衢州市燃气行业星级燃气供应站（含燃气瓶组站、加气站）按照《衢州市市政公用行业协会燃气行业星级供应站（含燃气瓶组站、加气站）评选办法》
 六、请各县（市、区）住建局协助通知本辖区内有关企业开展申报工作，逾期不予受理。

   燃气专业联系人：夏继华 联系电话：8261699 13906706675

协会秘书处联系人：吴林超 联系电话：8261599 15067035212
                     郑 莉  联系电话：8261599 15057014875
衢州市市政公用行业协会

                                  2014年12月15日
报：衢州市住房与城乡建设局

抄：各联络处、市燃气管理站、燃气专业委员会
2 OF 2